
Oxivir

Nowa generacja 
dezynfektantów

Cechy

skuteczne mycie i dezynfekcja w jednym;
nie zawiera aldehydów, chloru, alkoholu,
pochodnych guanidyny;
bezpieczny dla użytkownika jak i mytych, 
dezynfekowanych powierzchni i przedmiotów;
wysoce skuteczny w warunkach brudnych 
i czystych;
skuteczność potwierdzona według
europejskich norm;
przebadany na ponad 30 mikroorganizmach
chrobotwórczych;
możliwość stosowania w obecności pacjentów;
posiada bardzo dobre właściwości
odkamieniające i zapobiega jego osadzaniu; 
nie pozostawia smug na powierzchniach;
przyjazny dla środowiska - produkt rozpadu
to tlen i woda;
wysoka kompatybilność materiałowa.

Preparat Oxivir jest skoncentrowanym praparatem na 
bazie aktywnego tlenu o uniwersalnym zastosowaniu, 
przeznaczonym do mycia i dezynfekcji wszystkich 
wodoodpornych powierzchni i przedmiotów w służbie zdrowia.

Działanie
Preparat Oxivir wykazuje doskonałe właściwości myjące
będąc jednocześnie wyjątkowo skutecznym środkiem
biobójczym w stosunku do szerokiego spektrum 
mikroorganizmów z rodzaju bakterii (łącznie z Tbc), 
grzybów i wirusów (adeno, polio) oraz sporów, a zatem
umożliwia przeprowadzenie procesu mycia i dezynfekcji
„w jednym kroku”. Jego działanie oparte jest na 
innowacyjnej technologii nadtlenku wodoru AHP
(Accelerated Hydrogen Peroxide). AHP to synergiczne
połączenie powszechnie stosowanych, bezpiecznych
składników, które w połączeniu z niskim poziomem
nadtlenku wodoru osiągają wyjątkową skuteczność
dezynfekcyjną i myjącą. 

Oxivir jest preparatem bezpiecznym w użytkowaniu,
doskonale sprawdza się na wszelkich wodoodpornych
powierzchniach i w obszarach wysokiego ryzyka.
Doskonale nadaje się do usuwania organicznych
zanieczyszczeń jak krew, wydzieliny i wydaliny.
W    krótkim czasie rozpuszcza zabrudzenia, jednocześnie
je    dezynfekuje, a dzięki bardzo dobym właściwościom
myjącym pozostawia powierzchnie czyste. Substancja
aktywna użyta w nim nie powoduje narastania
odporności szczepów bakterii.

Zastosowanie
Oxivir jest uniwersalnym i ekonomicznym preparatem do 
dezynfekcji i czyszczenia wszelkich powierzchni wodoodpornych 
oraz sprzętów, w tym wykonanych z wrażliwych na alkohol 
materiałów jak np. szkło, guma czy tworzywa sztuczne. 

 

ł    
 ą ózki 

szpitalne,  wyposażenie ł
nocniki, plastikowe pojemniki należy ć roztworem                          

Powierzchnie takie jak podłogi, ściany, meble oraz sprzęt 
medyczny stanowiący wyposażenie sal, inkubatory, wózki 
szpitalne,  wyposażenie łazienek, wanny, brodziki, 
nocniki, plastikowe pojemniki należy zmywać roztworem                          
w zależności od stopnia zanieczyszczenia. 



Oxivir

Stężenia użytkowe / czasy oddziaływania 

*UWAGA! Nie używać ciepłej wody podczas przygotowywania roztworów, mycia, dezynfekcji i płukania. Nie mieszać z innymi preparatami. 
Nie używać ( nie nanosić ) na powierzchnie wrażliwe na działanie wody i kwasów!

Przygotowanie roztworu roboczego
Roztwór przygotowywać bezpośrednio przed użyciem. W przypadku ręcznego przygotowania roztworu roboczego odmierzyć 
odpowiednią ilość substancji zgodnie z tabelą stężeń i dodać do uprzednio odmierzonej objętości wody. Po wymieszaniu 
roztwór jest gotowy do stosowania. Substancję zawsze dodaje się do uprzednio przygotowanej wody, a nie odwrotnie.
Roztwór przygotowywać w rękawicach ochronnych oraz maseczce ochronnej. Do przygotowania roztworów sugeruje się 
stosowanie urządzeń dozujących, zapewniających uzyskanie wskazanych stężeń. 

Sposób użycia
Stosować roztwór roboczy w stężeniu odpowiednim do wybranego czasu ekspozycji. Przedmioty, które można zanurzyć
dezynfekować przez zanurzenie, tj. przedmioty powinny być całkowicie przykryte i wypełnione roztworem. Dezynfekowane
powierzchnie myć przy pomocy ścierek, mopów lub mechanicznych urządzeń myjących. Po procesie dezynfekcji, jeśli 
konieczne, spłukać. W przypadku stosowania roztworu z butelki z końcówką spryskującą, nanieść preparat za pomocą 
spryskiwacza na powierzchnię. Czyścić powierzchnię ściereczką. Następnie, ponownie nanieść za pomocą spryskiwacza
preparat na powierzchnię i zostawić ją wilgotną na 5 minut. 

Skład chemiczny
nadtlenek wodoru: 5-15 %; anionowe środki powierzchniowo czynne 5%; niejonowe środki powierzchniowo czynne 5%

Certyfikaty i atesty: Pozwolenie Ministra Zdrowia nr 3609/08
Opakowania handlowe: kanister 5 kg
Nr katalogowy: G11745
Data ważności: 3 lata od daty produkcji (na opakowaniu).

Warunki przechowywania i środki ostrożności
Dodatkowe informacje odnośnie środków ostrożności wymaganych przy pracy z preparatem Oxivir znajdują się w karcie
charakterystyki preparatu.

UWAGA: Preparat przeznaczony do profesjonalnego stosowania. Dokładny sposób użycia preparatu, dostosowany do 
Państwa potrzeb określi nasz przedstawiciel.

   
   

Spektrum działania Stężenie % Czas działania 
Czyszczenie i dezynfekcja powierzchni i sprzętu w placówkach służby 
zdrowia 1.5% 15 min. 

 
Czyszczenie i dezynfekcja z podwyższonym obciążeniem biologicznym 
 

3% 5 min. 

Bakterie ( łącznie z MRSA, Legionella pneumophila, Salmonella 
cholerasuis / typhimurium) 
Grzyby ( candida albicans) 

0,5% 
 

1.5% 

5 min. 
 

15 min. 
Adenowirus, Poliowirus  1 % 5 min 

Avian influenza virus, Vaccinia virus, Norovirus, Coronavirus 
Rotavirus , Polyomavirus SV40 0.6% 5 min. 

Mycobacterium tuberculosis 20% 15 min. 
Spory 15% 30 min. 
B, F według metody PZH 2% 5 min. 
      Oxivir został przebadany pod kątem zgodności z najnowszymi standardami europejskimi. Na Państwa prośbę chętnie udostępnimy opinie.
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